

Office of the Principal Govt. Degree College, Dharmanagar

Affiliate to Tripura University (A Central University)
Accredited with 'B++' grade by NAAC
Dharmanagar, North Tripura 799253 (India)
\$\opin\$ 03822-220387, Email: gdcdmr@rediffmail.com

Date: 05/09/2024

ADMISSION NOTICE FOR BOCHOR BACHAO OR COMPARTMENTAL STUDENTS

It is for the information to all applicants, who have passed class XII (TBSE) final exam under, Bochor Bachao or Compartmental their admission procedure will be conducted on 09-09-2024 and 10-09-2024. On these dates all applicants are informed to collect the admission form and submit the same on the same day. Admission will be granted on both dates (09-09-2024 and 10-09-2024) only. No admission will be entertained after 10-09-2024.

It is further notified that admission to major subjects will be subject to availability of vacant seats.

Documents Required:

- 1. Class X Admit card, both original and photo copy
- 2. Class XII marksheet, both original and photo copy
- 3. Stamp Size photo, 4 units
- 4. Caste Certificate (if Applicable), both original and photo copy
- 5. PH Certificate (if Applicable), both original and photo copy
- 6. School Leaving Certificate, original copy
- 7. Migration certificate, original copy

Shri. Gautam Das

Principal In-Charge Govt. Degree College,

Dharmanagar

Dr. Satyajit Das Convener

Admission Core Committee Govt. Degree College, Dharmanagar



Office of the Principal Govt. Degree College, Dharmanagar

Affiliate to Tripura University (A Central University)
Accredited with 'B++' grade by NAAC
Dharmanagar, North Tripura 799253 (India)

30822-220387, Email: gdcdmr@rediffmail.com

তারিখ: ০৫-০৯-২০২৪ ইং

<u>বছর বাঁচাও বা কমপার্টমেন্টালএ উত্তীর্ণ ছাত্র-ছাত্রীদের জন্য ভর্তির</u>

বিজ্ঞপ্তি

এটি সমস্ত আবেদনকারীদের তথ্যের জন্য, জানানো হচ্ছে যে, যারা TBSE <u>বছর</u> বাঁচাও বা কম্পার্টমেন্টালের অধীনে দ্বাদশ শ্রেণির চূড়ান্ত পরীক্ষায় উত্তীর্ণ হয়েছে তাদের ভর্তির প্রক্রিয়া 09-09-2024 এবং 10-09-2024 তারিখে সম্পন্ন করা হবে। এই তারিখগুলিতে সমস্ত আবেদনকারীদের ভর্তির ফর্ম সংগ্রহ করতে এবং একই দিনে জমা দেওয়ার জন্য জানানো হচ্ছে । শুধুমাত্র উভয় তারিখে (09-09-2024 এবং 10-09-2024) ভর্তি করা হবে। 10-09-2024 তারিখ এর পর কোন ভর্তি করা হবে না। এটি আরও জানানো হচ্ছে যে Major বিষয়গুলিতে ভর্তি শুন্য আসনের প্রাপ্যতা সাপেক্ষে হবে।

প্রযোজনীয় নথিপত্র :

- 1. Class X Admit card, both original and photo copy
- 2. Class XII marksheet, both original and photo copy
- 3. Stamp Size photo, 4 units
- 4. Caste Certificate (if Applicable), both original and photo copy
- 5. PH Certificate (if Applicable), both original and photo copy
- 6. School Leaving Certificate, original copy
- 7. Migration certificate, original copy

Shri. Gautam Das

Principal In-Charge Govt. Degree College, Dharmanagar Dr. Satyajit Das
Convener
Admission Core Committee
Govt. Degree College,

Dharmanagar